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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81804030R

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit @gro-group.uk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Selam Musaj, 
Rruga Dule Dalani, ndertesa nr.pasurie 14245, zk.3570 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport te te gjitha llojeve te produkteve ushqimore, 

industriale, bujqesore, nenprodukteve shtazore. Riperpunim i 
nenprodukteve shtazore per ushqim per kafshet e 
pangrenshme dhe te ngrenshme. Transport brenda dhe jashte 
Shqiperise me mjete frigoriferike dhe jofrigoriferike. Proçese 
te ndryshme fasonerie. Aktivitete ne ndertim, 
rikonstruksione te ndryshme. Agjenci turstike, imobiliare, 
etj. Dhenie makinash me qera, brenda dhe jashte vendit, etj.
Klodian Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2021                Deri: 23/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: @gro-group.uk
E-Mail: klodiankoka12@icloud.com  
Telefon: 0698436381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-805688-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808918-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit  te shoqerise, date 1.6.2018

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932815-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,  date  06.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035673-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.12.2018, ku eshte kerkuar: 
Aktivizimi i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C43AC3-1E70-4033-A2D6-D290D2F99C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6E3D44-1049-41C7-B286-F1118B3ADD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F86031B-F154-44E2-B207-30BA47CD64C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F068102-BF82-4184-8EAD-5014031001D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F068102-BF82-4184-8EAD-5014031001D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7412D7-753F-481C-A42F-42022359706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD58FB1-7597-4D39-BE46-0AC85278181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C96EBAE-74AD-434A-8BCF-7E07C9D66591
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28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117286-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2019 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurgjinaj08@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musaj, Rruga Dule Dalani, ndertesa nr.pasurie 
14245, zk.3570;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Autostrada Tirane - Durres, km.7, magazina ''Viktoria'', nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296745-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Labrador.al  PF 2018.pdf
pasqyra e performances 2018.xlsx
Labrador shenimet shpjeguese te bilancit 2018.pdf
pozicioni financiar 2018.xlsx

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453193-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshimi 
emri.
Emri i subjektit ishte            ("LOBRADOR.AL")          u be            ("@gro-group.uk")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("LOBRADOR.AL")          u be            ("@gro-group.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hektor Magyarosi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Gjinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB6FEB1-A0DC-40AC-8A72-1FC2DAA59E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F85298-D143-4A10-A9F8-F8180E932D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F85298-D143-4A10-A9F8-F8180E932D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9262153-B6B4-4D83-B80C-E493BC597BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CC323E-A7ED-43AB-AEAB-80E80EA83512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09656A25-BBDE-4942-A321-EAD4B62D54D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA28D9D-AAB2-4936-B772-E38FF59A201B
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676077-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0682041338")          u be            ("0698436381")         
E-Mail ishte            ("flamurgjinaj08@gmail.com")          u be            
("klodiankoka12@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Gjinaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Hektor Magyarosi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Koka")                      Nga data "23/03/2021             
Ne daten "23/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Flamur Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510C0585-8BF5-43E8-B941-59A070B4B08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCCBCC-3F25-4094-9BF5-66774154F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A91E4D-F666-457D-BD8E-846EF7F4E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A91E4D-F666-457D-BD8E-846EF7F4E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B6913-758B-445D-A402-91306B74A531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B6913-758B-445D-A402-91306B74A531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA29904-36E7-40E2-A86F-B50CC1588269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A496D2C-AE64-4A83-886D-F5CFA1262B9A

